[bookmark: _GoBack]重庆市万盛经开区万盛街道办事处关于开展国家卫生区复审工作专项督查的通知
 
各社区居委会，各科室、站、所、中心：
为深入贯彻落实4月7日万盛经开区国家卫生区复审攻坚大会精神，切实做好我区迎接国卫复审相关工作，经街道办事处同意，决定对辖区国家卫生区复审工作推进情况开展专项督查。现将有关事项通知如下：
一、督查对象
各社区、国卫复审工作相关责任科室。
二、督查形式
对各社区、各相关责任科室国家卫生区复审相关工作落实和推进情况开展现场督查。
三、督查内容
（一）落实爱国卫生组织管理、健康教育和健康促进、市场整治、市容环境卫生、环境保护、食品安全、公共卫生、病媒生物控制、社区与单位卫生、城乡结合部卫生、宣传氛围营造等方面工作情况。
（二）根据党工委督查办、管委会督查办《关于开展国家卫生区复审工作专项督查的通知》（万盛经开委督办〔2021〕9号）、国卫复审组办发《关于进一步加强网格化责任单位清扫保洁的通知》（万盛经开国卫复审组办发〔2021〕2号）、国卫复审组办发《关于落实暗访反馈问题整改工作的通知》（万盛经开国卫复审组办发〔2021〕1号），分解下达国卫复审工作任务、指标完成情况。
（三）区国卫复审领导小组及其办公室下达的整改通知和交办函等问题整改落实情况。
（四）涉及国卫复审的群众投诉举报问题和其他工作
四、督查组及督查对象
（一）督查一组
组  长：傅治容    退役军人事务办工作人员
成  员：石文均    规环办工作人员
             犹元线    棚改办工作人员
             刘  洁    社事办工作人员
督查对象：砚石台社区、万新社区、新田社区、江山城社区
（二）督查二组
组  长：冯  飞    棚改办工作人员
成  员：刘长波    规环办工作人员
              陈文兰    平安办工作人员
             王梦竹    社事办工作人员
督查对象：万北一社区、万北二社区、松林社区、建设社区
五、工作要求
各社区各科室要高度重视国家卫生区复审相关工作，充分认识做好国家卫生区复审工作的重要意义，认真落实万盛街道办事处工作要求，切实增强工作的紧迫感和责任感，加强宣传引导，强化责任落实，周密组织实施，确保一次性通过复审。督查组将实事求是、客观公正开展督查，对工作不重视、敷衍塞责、弄虚作假、落实不到位的社区和科室，将予以通报，情节严重的将按照相关要求予以追责问责。
 
                                                            万盛街道办事处
2021年5月12日
（此件主动公开）